
A retourner au CGIAM – CS 76509– 50009 SAINT-LÔ CEDEX

Nom de l’entreprise adhérente :…………………………….……………...………………………….……………...…………...…..... 

Adresse et ville :…………….…………………………………………………...………….……………………………….……………...

N° Adhérent :…………………………………………       N° Tél. :………………………………...…….……………………...……….... 

Noms et prénoms des participants :……………………………………………….…...…………………...........….………… 

Adresse E-Mail :……………………………………..……………………………………..….…………………..……………...

Participera (ont) aux réunions de formation suivantes : (Compléter le tableau en précisant le nombre de participants souhaité)

Droit d’inscription (frais de participation) 20 € / jour / personne / réunion 

Veuillez joindre 1 chèque par thème de formation à ce bulletin de participation. 

BULLETIN DE PARTICIPATION

• Facebook et Instagram pour booster mon activité………....

• Réaliser des publications attractives avec un smartphone….

• Rédiger son Mémoire Technique (pour les appels d’offres)...

• Excel individualisé…………………………………………….

• Affirmation de soi…………………………………………….

• Canva : créer des visuels attractifs pour les réseaux sociaux.

• Gérer les tensions et les conflits……………………………..

• Référent harcèlement au travail……………………………..

• Gestion administrative du personnel (affichage obligatoires et DUER)

• La gestion financière et suivi d’activité de l’entreprise……...

• Anticiper pour réussir la transmission de mon entreprise…..

• Prévenir les risques psychosociaux………………………….

16/09/24

   30/09/24

  14/10/24

   21/10/24

   04/11/21

   05/11/24

   18 & 19/11/24

   21/11/24

   25/11/24

   02/12/24

   09/12/24

   16/12/24  

Coutances

Coutances

Coutances

Saint-Lô

Saint-Lô

Coutances

Saint-Lô

Saint-Lô

Saint- Lô

Saint-Lô

Coutances

Saint-Lô

20€/personne

20€/personne

20€/personne

20€/personne

20€/personne

20€/personne

40€/personne

20€/personne

20€/personne

20€/personne

20€/personne

20€/personne

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………

 Nombre………
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